ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV            Trà Bồng, ngày        tháng 5 năm 2024

Về việc báo cáo tình hình,

kết quả công tác giáo dục

liêm chính

                    Kính gửi:

                                    - Các phòng, ban, ngành huyện;

                                    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1751a-CV/HU ngày 26/4/2024 của Huyện ủy Trà

Bồng về việc báo cáo tình hình, kết quả công tác giáo dục liêm chính tại cơ quan,

đơn vị, địa phương và Công văn số 405/TTT-NV3 ngày 04/5/2024 của Thanh tra

tỉnh về việc đề nghị phối hợp cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ báo cáo kết quả

thực hiện công tác giáo dục liêm chính (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao khẩn trương báo cáo tình hình, kết quả công tác giáo dục liêm chính tại

cơ quan, đơn vị, địa phương theo đề cương kèm theo các Công văn nêu trên và gửi

về Thanh tra huyện chậm nhất ngày 08/5/2024 để tổng hợp.

Thời gian lấy số liệu từ ngày 01/01/2016 đến ngày 31/12/2023.

 2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về, Thanh tra

huyện có trách nhiệm tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Ban Thường vụ

Huyện ủy và Thanh tra tỉnh chậm nhất ngày 10/5/2024.

  Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai

thực hiện. Công văn này thay thế Công văn số 1346/UBND-NV ngày 04/5/2024

của UBND huyện Trà Bồng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND: C,PVP, CVNV;

- Lưu: VT, Thị Vị 568.

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

		2024-05-07T08:02:09+0700

		2024-05-07T08:31:09+0700

		2024-05-07T08:31:09+0700

		2024-05-07T08:31:09+0700

		2024-05-07T08:31:27+0700